
UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ 

TRƯỜNG MN MƯỜNG TÙNG 

 

Số     /QĐ-MNMT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Mường Tùng, ngày 20 tháng 05 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số, 

Trường mầm non Mường Tùng, năm học  2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON MƯỜNG TÙNG 

 

 Căn cứ Quyết định số 3276/QĐ-BGDĐT ngày 30/10/2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số cơ sở giáo 

dục mầm non;  

 Căn cứ công văn số 1208/PGDĐT-TCCB ngày 11/12/2024 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện Bộ chỉ số đánh giá mức độ 

chuyển đổi số đối với Phòng Giáo dục và Đào tạo và các cơ sở giáo dục mầm 

non 

Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-MNMT ngày 31/12/2024 của trường Mầm non 

Mường Tùng. Ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện và đánh giá mức độ chuyển đổi 

số trong nhà trường;  

 Căn cứ biên bản số 07/BB-MNMT ngày 20 tháng 05 năm 2025 của Trường 

Mầm non Mường Tùng. Biên bản tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của đơn vị 

Trường mầm non Mường Tùng năm học 2024-2025. 

 Xét đề nghị của Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của nhà trường.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của Trường 

Mầm non Mường Tùng, năm học 2024-2025 theo bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển 

đổi số kèm theo Quyết định 3276/QĐ-BGDĐT ngày 30/10/2024 của Bộ GD&ĐT 

ban hành chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục mầm non. 

 Điều 2. Niêm yết công khai Quyết định phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ 

chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2024-2025 đã được phê duyệt tại Điều 1. 

Điều 3.Quyết định Phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của 

Trường Mầm non Mường Tùng, năm học 2024-2025 là căn cứ để cơ quan cấp trên 

kiểm tra đánh giá việc triển khai thực hiện chuyển đổi số tại đơn vị. Quyết định này 

có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- PGD bộ phận TCCB; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

 

                                                                   Lò Thị Phượng                                              


		2025-06-17T07:35:45+0700


		mnmuongtung.muongcha@dienbien.edu.vn
	2025-06-17T07:38:48+0700


		2025-06-17T07:41:02+0700




